PAGE
18

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРАСНОХОЛМСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 июня 2025 года

	№
	55/277-5

	г. Красный Холм

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Краснохолмского округа от 06.05.2025 № 54/264-5 «О Перечне и формах документов, представляемых кандидатами, уполномоченными представителями избирательных объединений
в территориальную избирательную комиссию при проведении
выборов депутатов Думы Краснохолмского муниципального округа Тверской области второго созыва»

В соответствии со статьей 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО территориальная избирательная комиссия Краснохолмского округа постановляет:
1.
Внести в приложение № 1 к постановлению территориальной избирательной комиссии Краснохолмского округа от № 54/264-5 «О Перечне и формах документов, представляемых кандидатами, уполномоченными представителями избирательных объединений в территориальную избирательную комиссию при проведении выборов депутатов Думы Краснохолмского муниципального округа Тверской области второго созыва» следующие изменения:

1) в приложении № 1:

а) в пункте 4.3 слова «ст. 103 Кодекса» заменить словами «п. 1 ст. 34 Кодекса»;

б) сноску 23 изложить в следующей редакции:

«Заявление о регистрации кандидата на основании документов, представленных при его выдвижении, представляется в случае, если в поддержку выдвижения кандидата сбор подписей избирателей не производился.»

2) приложение № 13 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Краснохолмского округа в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Краснохолмского округа
	Т.И. Кудрова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Краснохолмского округа
	Г.В. Грибкова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

	Краснохолмского округа

	от 27.06.2025 № 55/277-5

	Приложение №13

	УТВЕРЖДЕНА

	постановлением территориальной

избирательной комиссии

	Краснохолмского округа

	от 06.05.2025 № 54/264-5

	(обязательная форма)

	В территориальную избирательную комиссию

	Краснохолмского округа

	от кандидата в депутаты Думы Краснохолмского муниципального округа Тверской области второго созыва

	(фамилия, имя, отчество кандидата)

	проживающего по адресу:

ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии с пунктом 1 статьи 34 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО я, ____________________________________________________________________________,

                                                              (фамилия, имя, отчество кандидата)
дата рождения ____ ___________ ____ года,

                                          (день)         (месяц)              (год)
	вид документа __________________,
	______________________________ ,

	                                       (паспорт или документ,
                                        заменяющий паспорт гражданина)
	(серия, номер документа)

	выдан ___________________________________________________________,

	(дата выдачи, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина)

прошу зарегистрировать меня кандидатом в депутаты Думы Краснохолмского муниципального округа Тверской области второго созыва по Краснохолмскому пятимандатному избирательному округу № ____
на основании документов, представленных при моем выдвижении «____»___________ г.
	Кандидат

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	(дата)»